
UCHWAŁA NR XXX/262/2020 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 
publicznej 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny za przewóz osób w publicznym transporcie zbiorowym                                           
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Grudziądz w wysokości: 

1) 1,00 zł za normalny bilet jednorazowy; 

2) 30,00 zł za normalny bilet miesięczny. 

2. Bilet jednorazowy uprawnia do dowolnej liczby przejazdów (przesiadek) w ciągu 60 minut od momentu 
zakupu biletu. 

3. Bilet miesięczny uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów na dowolnej trasie                          
w okresie ważności biletu. 

§ 2. 1. Ustala się cenę za przewóz rzeczy i zwierząt w publicznym transporcie zbiorowym                           
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Grudziądz w wysokości 1,00 zł (normalny bilet 
jednorazowy). 

2. Nie podlega opłacie przewóz rzeczy: 

1) o wymiarach nieprzekraczających wielkości: 

a) dla rzeczy nieforemnych 90 x 75 x 40 (cm), 

b) dla rzeczy podłużnych 12 x 12 x 220 (cm), 

c) dla rzeczy płaskich 100 x 90 x 10 (cm), 

d) dla instrumentów muzycznych 130 x 70 x 50 (cm); 

2) wózków inwalidzkich; 

3) wózków dziecięcych; 

4) przenośnych instrumentów muzycznych; 

5) sztalug. 

3. Nie podlega opłacie przewóz psów-przewodników, jeśli podróżują z osobą niedowidzącą lub niewidomą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

Id: 96F1655E-44D0-41B9-9F22-F3866E5482A4. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 96F1655E-44D0-41B9-9F22-F3866E5482A4. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt Uchwały Rady Gminy wskazuje cenę biletu jednorazowego i miesięcznego obowiązującego na
terenie Gminy Grudziądz. Do ceny biletu gminnego będą stosowane ulgi wprowadzone odrębną uchwałą oraz
określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego
transportu zbiorowego (Dz.U. z 2018 r., poz. 295 t. j.) i w innych przepisach odrębnych.

Id: 96F1655E-44D0-41B9-9F22-F3866E5482A4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

